Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS NA ÁREA DE MEDICINA 
DO TRABALHO, SAÚDE OCUPACIONAL E SEGURANÇA DO TRABALHO, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-MG.  

Valor total do contrato: R$ 5.090,00 (cinco mil e noventa reais). 

Vigência: da data da assinatura até 28/04/2026.